
お取引先様各位

拝啓　

敬具

　夏期休業　　2020年8月12日（水）～8月16日（日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　8月11日（火） 正午以降のご注文　・・・　17日（月）出荷

※休暇中の商品発送はお受けできかねますので、宜しくお願い申し上げます。

     　　猛暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

     　　さて、弊社の休業を下記の通りとさせて頂きますので、

   　　  何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

株式会社　アレン

夏期休業のご案内夏期休業のご案内夏期休業のご案内夏期休業のご案内


	アレン盆

